MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 19/2024 - DCSOL/REITORIA/IFPB, de 29 de julho de 2024.PORTARIA 19/2024 - DCSOL/REITORIA/IFPB, de 29 de julho de 2024.

O Diretor Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Avançado

Soledade, nomeado pela Portaria nº 2085/2022-Reitoria de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar os professores(as) KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA GURJÃO, SIAPE  1099845;  ELYZAMA
THAMIRYS ARAUJO MORAIS, SIAPE, 3161573; a Técnica em Assuntos Educacionais, ALEXSANDRA
NOGUEIRA DE CARVALHO, SIAPE 3159445, O Assisstente em Administração, Jailson Sampaio de Sousa ,
SIAPE 3159613, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, e, José Iago da Silva Nunes,  CPF,
106771654-80, representante da comunidade externa, para, sob a presidência do primeiro, comporem a
comissão local, responsável pelo aferimento da veracidade das informações prestadas pelos candidatos
autodeclarados pretos, pardos e indígenas inscritos nos Processos Seletivos dos cursos técnicos, de
graduação e pós-graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba. Esta portaria
tem duração de 02 (dois) anos e entra em vigor, a partir da sua publicação.

LUCIANO PACELLI MEDEIROS DE MACEDO

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de MacedoLuciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SDDIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD, em 29/07/2024 16:21:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

584767

e07cdce822

	Documento assinado eletronicamente por: